VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activia
Grond en gebouw Dorpshuis
Grond en gebouw HOED

Inventaris

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa
Vorderingen op handelsdebiteuren

Overlopende activa

Liquide middelen

Stichting Dorpshuis De Dobbe gevestigd te Anjum Jaarrekening 2018

31 december 2018

1
641.094
1

9.115
178.212

641.096

187.327
162.988

991.411

Eigen vermogen
stichtingskapitaal

Voorzieningen
Groot onderhoud
Overige voorzieningen

Langlopende schulden
Schulden aan kredietinstellingen
Overige langlopende schulden

Kortlopende schulden en overlopende
passiva

Kortlopende deel schulden op lange termijn
Crediteuren

Belastingen en sociale lasten

Overige schulden

Overlopende passiva

31 december 2018

141.197

30.000
185.500

456.257
71.400

24.996
44.196
1.162
5.201
31.502

141.197

215.500

527.657

107.057

991.411



